



Variedades e melhores condições

# ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS TRANSPORTE 2022



As melhores **Atas de RP de móveis de transporte 2022**

Conheça a **Ata Forte**

A ATA FORTE é referência no mercado brasileiro em atendimento governamental desde 1999 por meio da melhoria contínua do Sistema de Gestão da Qualidade, atendendo às expectativas dos clientes, se destacando entre as melhores empresas do mercado de produtos e serviços.



GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT. / UN	VALIDADE GARANTIA	VALOR UNITÁRIO (RS)	VALOR TOTAL (RS)
<b>Fornecimento e Instalação</b>						
1	1	Diretório Geral - Pannel em alumínio extrudado pintado com tinta automotiva, com régua removíveis. Impressão em serigrafia. Chumbado na parede. Dimensões: (152,40x96,52) cm.	4 m <sup>2</sup>	1 Ano	6.800,00	27.200,00
	2	Placa de Orientação Aérea - Placa em perfil de alumínio extrudado com régua removíveis. Impressão em vinil adesivo recortado por computador. Fixadas no forro por cabos de aço. Dimensões: (101,60x38,10) cm.	5 m <sup>2</sup>	1 Ano	6.800,00	34.000,00
	3	Placa de Orientação Parede - Placa em perfil de alumínio extrudado com régua removíveis. Impressão em vinil adesivo recortado por computador. Fixadas na parede por parafusos e buchas. Dimensões: (50,80x33,02) cm	5 m <sup>2</sup>	1 Ano	5.780,00	28.900,00
	4	Placa de Identificação de Salas - Placa em perfil de alumínio extrudado com régua removíveis. Impressão em serigrafia. Dimensões: (12,70x30,48) cm	7 m <sup>2</sup>	1 Ano	5.950,00	41.650,00
	5	Placa Pictograma - Placa em perfil de alumínio extrudado com régua removíveis. Impressão em serigrafia. Dimensões: (17,78x15,24) cm	3 m <sup>2</sup>	1 Ano	5.950,00	17.850,00
	6	Placa Pictograma tipo Bandeira - Placa em perfil de alumínio extrudado com régua removíveis. Impressão em serigrafia. Dimensões: (17,78x15,24) cm	1 m <sup>2</sup>	1 Ano	12.800,00	12.800,00
<b>TOTAL DO GRUPO (RS) 162.400,00</b> (cento e sessenta e dois mil e quatrocentos reais)						
<b>Fornecimento e Instalação</b>						
2	7	Diretório Geral - Pannel em alumínio extrudado pintado com tinta automotiva, com régua removíveis. Impressão em serigrafia. Chumbado na parede. Dimensões (152,40x127,00) cm.	4 m <sup>2</sup>	1 Ano	5.100,00	24.400,00
	8	Placa de Orientação Aérea - Placa em perfil de alumínio extrudado com régua removíveis. Impressão em vinil adesivo recortado por computador. Fixadas no forro por cabos de aço. Dimensões: (101,60x38,10) cm.	15 m <sup>2</sup>	1 Ano	5.100,00	91.500,00
	9	Placa de Orientação Parede - Placa em perfil de alumínio extrudado com régua removíveis. Impressão em vinil adesivo recortado por computador. Fixadas na parede por parafusos e buchas. Dimensões: (50,80x33,02) cm.	5 m <sup>2</sup>	1 Ano	5.500,00	32.500,00
	10	Placa de Identificação de Salas - Placa em perfil de alumínio extrudado com régua removíveis. Impressão em serigrafia. Dimensões: (12,70x30,48) cm.	8 m <sup>2</sup>	1 Ano	5.700,00	53.600,00
	11	Placa Pictograma - Placa em perfil de alumínio extrudado com régua removíveis. Impressão em serigrafia. Dimensões: (17,78x15,24) cm.	4 m <sup>2</sup>	1 Ano	5.700,00	26.800,00

	12	Placa Pictograma tipo Bandeira - Placa em perfil de alumínio extrudado com réguas removíveis. Impressão em serigrafia. Dimensões: (17,78x15,24) cm.	2 m²	1 Ano	13.700,00	27.400,00
<b>TOTAL DO GRUPO (RS) 256.200,00 (duzentos e cinquenta e seis mil e duzentos reais)</b>						
<b>Fornecimento e Instalação</b>						
3	13	Letreiro de Sinalização Externa Letras caixa em aço galvanizado esp=50mm, chapa #18, na fonte ARIAL, h= 500 mm. Inscrição: FÓRUM GERAL DESEMBARGADOR CÉSAR MONTENEGRO.	45 un	1 Ano	589,50	26.527,50
	14	Letreiro de Sinalização Externa Letras caixa em aço galvanizado esp=50mm, chapa #18, na fonte ARIAL, h= 250 mm. Inscrição: SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS.	28 un	1 Ano	270,50	7.574,00
	15	Letreiro de Sinalização Externa Letras caixa em aço galvanizado esp=50mm, chapa #18, na fonte ARIAL, h= 600 mm. Inscrição: TJRO.	4 un	1 Ano	811,00	3.244,00
	16	Letreiro de Sinalização Externa Letras caixa em aço galvanizado esp=50mm, chapa #18, h= 460 mm. Inscrição: EMERON.	6 un	1 Ano	529,00	3.174,00
	17	Letreiro de Sinalização Externa Letras caixa em aço galvanizado esp=50mm, chapa #18, na fonte ARIAL, h= 290 mm. Inscrição: ESCOLA DE MAGISTRATURA DO ESTADO DE RONDÔNIA DESDE 1986.	48 un	1 Ano	302,50	14.520,00
	18	Letreiro de Sinalização Externa Letras caixa em aço galvanizado esp=50mm, chapa #18, na fonte ARIAL, h= 300 mm. Inscrição: Conhecimento a Serviço da Cidadania.	31 un	1 Ano	305,00	9.455,00
	19	LOGOMARCA DA EMERON Logomarca em chapa de aço galvanizado esp=50mm, chapa #18.	1 un	1 Ano	560,00	560,00
	20	Letreiro de Sinalização Externa; Letras caixa em aço inox, na fonte Arial, h=250mm. Inscrição: AUDITÓRIO.	10 un	1 Ano	375,90	3.759,00
	21	Letreiro de Sinalização Externa; Letras caixa em aço inox, na fonte Arial, h=300mm. Inscrição: DESEMBARGADOR JOSÉ CLEMENCEAU PEDROSA MAIA.	39 un	1 Ano	267,68	10.439,52
	22	Letreiro de Sinalização Interna; Letras caixa em aço inox, na fonte Arial, h=150mm (cursiva). Com tratamento anticorrosivo e antiferrugem. Fixação por parafusos não aparente (painel de revestimento em MDF) Inscrição: Auditório. (EDIFÍCIO SEDE - PORTO VELHO).	10 un	1 Ano	155,51	1.555,10
	23	Letreiro de Sinalização Interna; Letras caixa em aço inox, na fonte Arial, h=200mm (cursiva). Fixação por parafusos não aparente (painel de revestimento em MDF) Inscrição: Desembargador José Clemenceau Pedrosa Maia.	39 un	1 Ano	221,33	8.631,37
	24	Brasão do Estado de Rondônia; aço inox tipo caixa gravado em baixo relevo.	3 un	1 Ano	2.760,00	8.280,00
	25	Letreiro de Sinalização Externa; Letras caixa em aço galvanizado esp=50mm, chapa #18, na fonte Swis721 BT Bold, h=320mm. Inscrição: FÓRUM MINISTRO JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA.	40 un	1 Ano	312,50	12.500,00
<b>TOTAL DO GRUPO (RS) 110.219,99 (cento e dez mil duzentos e dezanove reais e noventa e nove centavos)</b>						
<b>PLACAS DIVERSAS PARA REPOSIÇÃO (PADRÃO EXISTENTE)</b>						
<b>Fornecimento</b>						
4	26	Placa em aço escovado; chapa #20, inscrições e/ou pictogramas pintadas (pintura epóxi) ou em baixo relevo ou adesivados (podendo ser fotoluminescente); brasão pintado ou em baixo relevo ou adesivado; borda em baixo relevo e/ou moldura em aço; fixação com parafusos ou fita dupla face de alta resistência e acabamento em verniz.	80.000,00 cm²	1 Ano	1,08	86.400,00
	27	Placa em alumínio anodizado; chapa #20; com faixa, inscrições e pictogramas pintados ou adesivados (podendo ser fotoluminescente); brasão colorido pintado ou adesivado; fixação com parafusos ou fita dupla face de alta resistência e acabamento em verniz.	80.000,00 cm²	1 Ano	1,16	92.800,00
	28	Placa em ferro galvanizado; chapa 18#; com aplicação de primer e pintura automotiva; tratamento anticorrosivo e antiferrugem; inscrições e pictogramas em pintura automotiva e/ou adesivadas (podendo ser fotoluminescente); fixação por parafusos ou dupla face de alta resistência.	20 m²	1 Ano	1.853,72	37.074,40
<b>TOTAL DO GRUPO (RS) 216.274,40 (duzentos e dezesseis mil duzentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos)</b>						
5	<b>PLACAS DE SINALIZAÇÃO VERTICAL DE ESTACIONAMENTO PARA O NOVO FÓRUM DE JI- PARANÁ, NOVO PRÉDIO DA EMERON E NECESSIDADES EM GERAL</b>					
	<b>Fornecimento e instalação</b>					
	29	Placa de Sinalização de Estacionamento - Placa em ferro galvanizado chapa #18 (60x90) cm.	20 un	1 Ano	840,00	16.800,00
30	Placa de Sinalização de Estacionamento - Placa em ferro galvanizado chapa #18 (50x70) cm.	40 un	1 Ano	520,00	20.800,00	

31	Placa de Sinalização de Estacionamento - Placa em ferro galvanizado chapa #18 (60x90) cm.	10 un	1 Ano	840,00	8.400,00
32	Placa de Sinalização de Estacionamento - Placa em ferro galvanizado chapa #18 (50x70) cm.	70 un	1 Ano	520,00	36.400,00
<b>TOTAL DO GRUPO (R\$) 82.400,00</b> (oitenta e dois mil e quatrocentos reais)					

## Canais de Atendimento

**0800-122-2122**

Para todo Brasil

**11-99008-3920** 

Para todo Brasil

Acesse nosso site e conheça todas nossas atas

[www.ATAFORTE.com.br](http://www.ATAFORTE.com.br)

  @ataforte



Conheça nossa consultoria

**CONSULTORIA E  
ASSESSORIA  
EM LICITAÇÕES E  
CONTRATOS**

Para empresas e órgãos  
públicos de todo Brasil